OAB/MA 22.111
Relator: Juiz Lino Sousa Segundo
Decisão: Por unanimidade de votos e de acordo com a manifestação do Ministério Público Eleitoral, os
membros do tribunal julgaram as contas como não prestadas, determinando a devolução ao Tesouro
Nacional de R$ 22.310,19 (vinte e dois mil trezentos e dez reais e dezenove centavos) de recursos do
Fundo Especial de Financiamento de Campanha, nos termos do voto do relator.
04. PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS – PCE Nº 0602415-50.2022.6.10.0000 (PROCESSO
JUDICIAL ELETRÔNICO)
Procedência: São Luís
Assunto: